
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS KINO BIURO STEBĖTOJŲ TARYBOS 
SUDARYMO 

 

2024 m. kovo     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

      

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 9 straipsnio 7 punktu, 

Viešosios įstaigos Vilniaus kino biuro įstatų 25, 36 ir 37 punktais: 

1. S u d a r a u  šią Viešosios įstaigos Vilniaus kino biuro stebėtojų tarybą:  

Tadas Rimdžius – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėjas; 

Sonata Griškienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Užsienio ryšių ir turizmo  

skyriaus vyresnioji patarėja; 

Kęstutis Drazdauskas –  Nepriklausomų prodiuserių asociacijos valdybos narys;  

Uljana Kim – asociacijos „Autorinio kino aljansas“ steigėja; 

Gabija Siurbytė – kino gamybos kompanijos „Dansu“ prodiuserė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. gegužės 2 d. įsakymą Nr. 30-1260/22 „Dėl Viešosios įstaigos Vilniaus kino 

biuro stebėtojų tarybos sudarymo“.  

 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS KINO BIURO
STEBĖTOJŲ TARYBOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-13 Nr. 955-369/24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 17:07:42 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-12 17:07:43 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 17:36:53 – 2025-04-24 17:36:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-13
08:42:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-13 08:42:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


